第３１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　大府市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（所在地）,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　工　事　下　請　負　届
　　　下記のとおり下請負させます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	  eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(路線等の名称,　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(契約締結日,　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　年　　月　　日

	  eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　　　　　　　　)
	 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 工　　　　　期
	 着手　　　　　年　　月　　日　　　　　　完了　　　　　年　　月　　日

	  eq \o\ad(下請負の内容,　　　　　　　　　　　　　　)
	 別紙１のとおり

	  eq \o\ad(誓約書,　　　　　　　　　　　　　　)
	 別紙２のとおり

下請負の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１
　　　　　　　　　　　　　　　　　１次　　　　                                   次                                         次

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

	　　　　工事
	会社名

	安全衛生責任者

	主任技術者

	専門技術者

	担当工事内容

	工期

	許可番号・許可業種

	下請負代金額

	未加入の保険

※１ 各次の下請関係がわかるように実線で結ぶこと。

２ 下請負代金額には消費税相当額を含むこと。

３ 施行工事のうち、低入札価格調査対象工事（施工体制台帳の提出が義務づけられている工事は除く）においては、下請負契約書（写）を添付すること。

４ 提出時期は、いずれかの一次下請の着手前までとし、施工体制に変更が生じれば、そのつど提出すること。

５ 建設業法の許可を有する建設業者で、健康保険、厚生年金保険、雇用保険のうち、未加入の保険があるものは未加入の保険名を、未加入の保険がないものは
｢無｣と｢未加入の保険｣欄にすること。

別紙２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　大府市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（所在地）,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　誓　　　約　　　書
　　当該工事に関連して、下請負者の責に帰する理由によって第三者に損害を及ぼした場合においても、

当方が責任をもってその損害を賠償します。

自社

（元請）